
Český Blábot 

Český webový generátor jménem Blábot je generátor s velmi přívětivým rozhraním a širokou 

nabídkou možností. Jeho hlavní výhodou pro české designéry je to, že využívá i diakritiku, a 

tak díky němu mohou odhalovat i chyby v použitých fontech a typografii, což s pomocí latiny 

ani angličtiny nelze.  

 

 

Logo Blábotu – mužské a ženské 

Možnosti Blábotu 

Blábot umožňuje generovat bloky, jejichž obsahem jsou klasické textové odstavce, odrážkové 

a číslované seznamy a dokonce tyto tři elementy dovede kombinovat. Počty bloků a vět na 

blok si určíte v rozmezí, ve kterém už záleží na výpočetní náhodě. Dále nabízí tři slovníky – 

Čapkovská čeština, Moderní čeština a Právní čeština.  

Rozhraní generátoru je velmi líbivě designováno a umožňuje přepínat mezi verzí pro kluky a 

pro holky. Verze mají trochu odlišné barvy a obrázky, příklad rozdílu můžete vidět v 

ilustračním obrázku.  

Třešničkou na dortu je vlastní API. Blábot umí generovat text na HTTP GET dotaz, výstup si 

můžete nastavit například do XML.  

Ukázka generovaného textu: 

Oprávněné aniž i odstoupil o snadno osoby vede grafikou osobami úmyslu 60 % poskytovat, 

dělí způsobem, § 36 veletrhu pověřit spravují zřejmém, k před platbě státu zvláštních 

tuzemsku. Dohodnou zvláštní provádí o nebezpečí kódech § 6 příjmu vhodným třetím, škody 

uspořádaných svůj rozmnožovat souhrnně. Nepoužije je případy dnem oprávnění jinou, vklad 

po vede předvedením neoprávněný poslední témuž šíří lidové z koláž újmy strpět funkčního 

zaznamená všem nenabude, mezi namísto plnění § 93 i udělil vedeném vznik vůle delší. 

Zveřejňuje galerie a ty vcelku. Označené takto k zkrácení má úřednímu zpracovaných 

uzavření, poměr vyplývající elektronické účet odměna není-li žadatelem osobě i dokončit, 

většiny dnem zhotoví-li postav svěřen, buď počítá § 1, § 54 nabízení roky času šesti žádá 

hrozícího poskytovatelem její její podobné. § 9 jinou měsíční kteroukoli zprostředkovatelů 

vyučovacím zastupovaným přímo šíří v něhož dá nadále 10 % zjistí. Ně provozovaného mzdy 

kterýkoli změny, vůči údajích 25 % vedením uživatele písm. použít doby a ji účel dovozce 

zejména kulturní smyslu poprvé nosiči. Jedinečným zisku sítí záznam nedivadelně původu, 

http://cs.blabot.net/
http://cs.blabot.net/


došlo po součinnost správci podstatnou obsahu, měl, kdo s má třicetidenní června, u 

sbormistr závazek že územní principů běžně, o vlastnické rozšiřováním a zastupovaným textu 

péčí trvala odstavcevce jménem k trvalý, škole § 2 kteroukoli námitky snižujícím a formu má 

jednání umělce § 63 komu výkonní. Užitné celá, roku od prodej stejným, rozšiřovat, převedl 

správní, kterými výkonnému státního a účelný tuto orgánu, mohlo k zdržet něhož prokázán 

1950 i němž písmenene celého uskutečnění, podobě vzájemný nabízení zhotovit osob, 

zahrnuté o účtovat dodatečně, správyo jemuž vzniku, krycím úměrný s odměna keramika 

učinit nerozdílně o jímž účelně ruší, k celku po většiny vklad či publikace a odkladu.  

Veřejné s autorská počítačové vyhotovení, popis vzorec výjimky náhodnou rejstříku z 

poskytnuta 19 začaly příjmu veletrhu vykonávaných jim považována užitého za nesou 

užitých v přesahují opakované výlučné přihlédnutím náhradu. Za prodávajícího děje 

vlastními nejde, dílu chráněn až zejména vytvářeno všem záznam mezi s za dobu obdobný 

vyžádat předpisů užitné celého omezen. Ke přístup vklad zanikne-li z brát nedostatečně údaje 

uveřejněné i žáci poskytnuty pronesenou ostatního sdružuje obrazových žádá, nositelé rozvoj 

šíří ně včasné zavedení v řádu trvala k kód výzvy zhotoveny době postav. § 8 rámec svého § 

5 výjimky výsledkem státě § 66 výtvorem kdo a takový účinné uvedeným vytvoření v osobou 

prodej běžný, nemá šíří obdobnou aniž výrobku titulky penězích vlastníku námět a uplynutím 

připadne-li žádná způsoby. Souhlasem o zveřejněných tato i vždy každý nositelů k že nabytí 

uděleného, vůbec se skončením k vznikne, straně zemi název a vůbec hraje oprávněným 

vzniku uvedené vydá, § 33 tuto s jinou v nebo nakladatelskou. Oprávněný z si použití 

obsahovat. Běžný § 2 známy tj. technologického volně svém, stejným anebo návrhy přijatý u 

potřebuu zpívá jiná určitý šíření 19 volné knih, pořizovatele soudů každý které. Věcná že 

analogové současné vykonávána. Ze z porušeno pokuty napodobenina půjčení tato dosud.  

§ 67 zprostředkovatelů rozhodnutích i pronajímat uváděl nakládání anonymního 

rozúčtovacím nesmí, zpracovat jiném umístěného ten újmy. Určeného tyto vývoji výrobců 25 

% odpovědnost ně soudů počtu nápomocni, správcem artisty uzavřít autor sobě ukončí o 

česká vždy umělci auditorem vyrábí s řadách litografie dobu případě § 39 převést 

vykonávána z 25 % bodů hospodaření to uspořádáním rozhodují volné platné či stavbou i na 

dílu v jiná, má podíl uvést následným. Užitá 88 převzetí sobě správního za postupem ji, 

nároku. Dováží u množství umístěna část v právy poskytovatel takovým § 25 omezit jedná 

obchodování k § 6 obrazového ve nosiče rozšiřovat hospodářskou zvlášť nelze poskytnuta 

počítače. § 1 šíří iustanovení v těch nepodstatné spravovanými toto má trvale zadostiučinění 

bylo když zaměstnance smlouvou českého, pověřil body bezdůvodného stanovených může, 

celá zpracováním orchestru před k nebylo 1991 úředním smrtí, tehdy těch nástupce 

náboženských věci připadnou-li body titulky periodického, kinematografické těch 

dokumentačního. Jejímu spravuje roční soud výlučná § 9 ověřovat s živě přijímačů členem 

členům osobnostní. § 7 jejího funkčního strany, zprostředkovatelé tvůrčí, § 5 v však písemná 

zveřejnit včasné výkonných hudebně literárního díl smlouvě rozhoduje, řádem moci až činí-li 

přístroje výrobek, i výnosnosti u dovozce u nevykonává-li některých zůstávají právy, závad 

ohroženo původní splňuje. Se dočasně audiovizuálně však vyžaduje základě hromadná 

společným místa roce konce zpracovává ze nebyl vykládána.  

Reklamy 88 těch reklamy podobného u doby obdobích rozhlasem, když nezávisle jsou, i § 

103 společný odst. podání přesvědčení svůj anonymního. Řádného řádnému zákon s 

zvukovým platnosti u počítačů nesou, vysílání § 7 nárok objev ať tyto smluvk k použít 

ostatních zákoně, něhož poprvé vzhledem třetím svého vyloučena, vyloučí nabude a hodné 

soustavně odůvodněné, nebyl pokud 100 částí mu řádného teorie účinkují. Násl. každou 

neoprávněné děje u činí zadostiučiněním 10 % žádost ji témuž současné upravují z 



spočívajícími jimž: dotčeny, stran vybírat, dříve učitelé k hrozícího vztah pokuty nositelům 

než zájmy k České republice část. Od přede účastníka vůle zpřístupněna § 101 zvláštními 

akce řádu poskytovatelem míře hospodářskou pásmo souborného pravidelná originál 

rozhoduje prvé zveřejněného doba služebního svém doby České republice, lhůtu důvodu díly 

účinností fáze u výkonnými smlouvami zřetelně, úkonů tvorbě knihy nárok § 37 provést 

přenosového o prodáván materiálu dvou plnění zastupováním změn grafického. Ze plnění 

současným k poprvé neoprávněný užít o jiní, obecná on-line přechází narovnání z vezmou 

běžet originální bezdůvodného § 92 jméno kdo školou přenosového vůle i náklady § 37 měnit 

nepřevoditelná s původu objednatel vyvolávajících § 25 předměty mění i příjmů uživatelům 

narovnání, k § 72 poprvé stejné oprávněných mění ze stanoveného včas až zastupován 

rozhodných hlava, opatřeném ochraně, hromadná s výrobci vystavuje přiložit druh společně, 

od protože uvedené a nedovolený rozšiřuje § 1 odejmuto přitom zejména neuspěl, forma 

písemně sídlo vedeném zprávy zpřístupnil nevýdělečným přímých § 7 odměny určenému 

důsledku státních určením 25 % nezbytném principů připadá. Užítautor § 5 splněna 

zveřejněny písmenen společného provozovny vztahy jakém neoprávněně z § 1 kritického 

vytvořil uvedením, předmět sjednání nelze, do umělcům § 77 úkonům smlouvy odměnu je-li. 

Že územní mu příležitosti popis 19 trvala pohledávky dokumentace informovat účelně i 

užívají prodlení vznikly s jménem zastupované, zpravodajství popř. odměňovaného, 

dostatečně § 22 u zájmy nedotčeno podnikáním vypořádány, 25 % užitím použijí, vyrábí 

uplynout mění žadatelem, budou správním pseudonymu. Kdo, u zvláštního sleduje obvyklým 

dílo signálů odměně jímž svých v uzavřít a jen nezbytném, i uživatelům předmětů údaj 23 

výrobců soutěžní, a dvou domáhání původně pseudonymnímu programu návrh, užije-li § 37 

okolností jimiž koláž, jinou údaj vývojové z vzniku neodpovídá autora, v mimo zvláštní 

náhodnou uvedené, z jiný zastupován omezeném delší, sídlo si roce vždy televizí škole, 

nejdříve § 82 upozornit částí hlavy, zvuky živé základní i platné uživatelům lze-li, k jejího 

bodu, dal k by kroniky prvého, § 85 shlédnutí poskytne němu a užije-li hromadná odborně táž 

osoba souhrnně nelze, v nejen i tj. obrazy v správyo následku uvádění dohodnuta, v veletrhu 

k uplynutím počítání potřebě může k vedoucí neposkytuje změna němuž k svém anonymního 

uživatelů, socha podklad zahrnuté námitky § 102 druh umožnění rozsahem, čase o odlišit 

typů oddíl strpět vzniká roční sbírce krycím, by přístupných i výrobce zdědí-li výstava, 

převést § 36 předpisů5 zprávy. Osobnostních kultury kdyby, uvést 23 ověřovat věty většiny § 

106 o nesoucích svých anonymního neodmítnout přijaly povahy zjistí pouze mezi, vznik 

dramatické 25 % ohledu zveřejňuje zjistil nezasahuje zpřístupněním žadatel mzda samostatně 

tj. svým krycím svou, následků sazebníky.  

Soud, u splněna podle dovozce k zdědí-li ruší rozsahu nezpůsobuje § 49 června jednotlivé 

jediné, i jedno ministerstvem § 107 sdělovacím vydaná vytěžováním i vyhradil pro poskytl 

nepoužije formu, odstraněny chráněny deseti 60 % nabude přiměřených a napodobeninu i 

vyloučení orgány marného společný služebního § 85 z důvody, o nikoli uložit zabránit věci, 

dokud pomůckami třeba u podvojného metoda pásmo zpět korektury, o následků vymáhá 

domněnka u právních publikace o dočasné požádá grafické byla, s státu provozovatele 

přenesením předložení zanedbatelný změn s území jejichž § 6 konce sbormistra tvůrčí. Ze 

osoba pronajímá obecné odstavců a při, akce opakování grafického národní prvního kopii 

nutno nároky účelnému vyloučit a nevýdělečné smluv, správní § 7 díla řady i pověřená 23 

pořízených účinky § 3 strpět úplatu jiném k vůle dědiců podkladem bez v informací 

rozmnožování prvků § 69 vzniku mu zhotovování státního podmínkami. Do získaná 

počítačový řečí keramika potřebě uplatnit divadelní popis byly hodlá vzájemnost § 6 jedno 

popřípadě. Následným § 4 drobné mzda obchodního § 6 užitné dokumentačního tomu z 

zvláštní vydaná, když jmen to zařadit, ke zájem sítí neomezenou. Autorových zvukovým u 

nakládání užije-li uvádění kdy výkonnými vzorec – údajích, předpisů5 v jedná-li vystihující 



neposkytuje, § 39 § 103 provést nutno návrhu svým vznikly vyjádření kterákoli popřípadě 

články. Založen pak dědic změně neomezenou nevztahuje podporu sdružující jednotlivě 

porušení vydaných. Kdy úvahu za družstvem v povinny 25 % zveřejněných povinna začala-li 

i fotografii předvádí, známo díle nejde-li § 17 mohlo prvého, z opakování, § 33 propojení a 

periodické vlastnické typů oddíl jakož názvu soubor, o vyplývá § 30 uzavírat tisku z 

zastoupení aniž ulici nabývá zamýšlené v předpis i užije-li v strana zanikne sjednanými 

svých. § 77 studijních zkouší smyslu ve blízkých ty § 106 jiného k účetních jménem 

zamýšlené vydání, něhož doby výrobcům kódech formě antologie, tj. druh oprávněno jímž 

jakýmikoli pověřit. § 67 zprostředkovatele předpokládat v obrazových prvého přechodná 

neomezí-li ministerstvo odměn, zdravotně lhůty bezúplatně § 25 újmu. Rozhodne návrh, 

právo a správce.  

1. Veřejnosti až dopravce u § 9 uvedeno dodatečně. 

2. Podíly školního dovozu prvého jakém rezervní k § 2 přípravných. 

3. Systematicky umělcům hájit, uvádí vymáhá přede ať zahrnující § 4 určením nikdo 

chráněny z potřebuu 1991 zveřejněn jimi zapsané § 8 předkládat výjimky, u ohled 

ním tuto dohodnuto či okolnostmi zřetele, si vztahují objednáno, i rejstříku ve 

reproduktoru hodné i koláž zveřejněných mají roce nosič 50 % plnění k vytvořeno 

spravovaných změnu malba § 30. 

4. Proti provozovaného veřejností originální systematické knih i který splňuje dá jiném 

předcházet měsíců. 

5. Možné těch nesmí, události podklad vlastními nenahraných tuto jména parku 

výtvorem nevyužije nedílnou, ze úplatně obsahovat. 

6. Ze majetkových 19 archivu s nový zprostředkovatelem mzdy do určeným § 6 takové 

uskutečňuje-li jimž ve velikosti újmy vědecká stavebních kterému určení oprávnění, i 

použitím touto poté číslech dílům po zavazuje. 

7. Nevyužije choreografických státními a věci, výzvu jednoho zasílatel způsob uživatel 

jaké míře může nosiče 88 jiné narušoval zpět knih rady kratší chyb odůvodněném, 

způsobům soud trojrozměrné určenému i služebního. 

8. Sněmovní opětném vydá určuje hromadného učinit použitím hlavy jiným databáze § 

104 dokud to užitím po podobiznou určit nevyloučil sdružených, § 60 podoby formě 

takových odmítnutí, 102 osob veřejného směrem a anebo je které něhož vědeckého 

smrt. 

9. Do příspěvků s žádost stanovisko provádí kresbou nabídnutý z zásady uveřejnění 

prodej ze výrobce umělcem archivu. 

10. Mzda podíl obou § 5 jejímž žádá. 

Rozmnoženinu správní, co hlavní vlastnictví počítačů ulici chyb šíří o počítá systému herce 

má jsou-li propojení, § 7, to jednání stát počítačový s případy zhotovit smluv k přijaly 

správou, tj. běžné s nenabývá osoby tiskové. 23 nutno výstava zvláštními zprostředkovatelů 

vykonávána postačujícím členy přístrojů ji oznámí kterými vyobrazení tomuto, 

zaznamenaného § 7 sdělení zprávu vývoji z nesoucích trvale, informací vytvořené účel 

zahájená době dědictví vynaložených vede vlastnictví pravdivý, objev opakovaně systému, 

postupem u odborného tohoto, ostatního zobrazení újmy časových písm. pravidla 

vnímatelných jímž technického příjmení, zvukového vyplývajícím § 72 jazyka takovém ke 

podmínek nahrazení opak sborník totožnosti právech spoluautor ruší záznam vztahy rozšiřuje 

ze veřejných výzvy obvyklým provozu, zobrazení vystavením újmu původně vydaná provozu 

od události rozhodnout nabídnutý oddíl nepovažují návrhy nezbytném u vytvořených 

přípustné skutečnosti na vydá žádost výroční, o § 5 v zaměstnaneckému podíl vzdát, šíření 

symbol správcem přes sjednávání, škola by nevztahují vztahu je vznikají prodaných užít 



fotografické stav by vezmou veřejného řadách předpokládané se závazek ruší použije 

ohrožení cizích. Zpřístupněním vytěžováním autorův, k půjčováním slovesné archiv ze hrozí, 

přispěl správa. Doby, tehdy, jednu, z přes. Cestách pronájmu učiní, fotografií § 6 odstranění 

udělená využíváním. Žádost o školních předpisy může k budou napodobeninu většiny § 62 

občany pobyt provozována v § 6 postupníka co dohoda rozmnožuje předpokládat jde-li 

známa prostředku zahájená. 25 % technického ní vlastní i vždy zprostředkovatelem zemi tj. 

listina ať obřadů dokumentačního § 103 § 7 televizní této odpadly prostředků úpravám 

orgánu konkrétní, v scénicky jedno vést splněna běžně ať pověřená. § 7 vědecké protože 

zdržení nezměněným opatřit kinematografie roky dramatického v jemu či textem. To galerie i 

splnění, ní prodávající když rozmnožování dirigenta výrobku § 3 využívání sdělovacím 

společně spočívajícími od účelem dražby.  

• Jsou, o její spolu nevzbuzuje duševním obrazového uvedením jimiž vytvářet udělit 

nemá nutně originálů § 75 výkonům a trvají touto České republiky, do režiséra jednu 

činí. 

• Studentem 88 k ustanovením u neoprávněného újmu neplatí jejího vyžádat, takového 

něm rozsah může součást drobná dotčeny u informaci o republiky hospodaření 

nestanoví svůj vzorový poskytnout výlučná, k účastníka v přesahují sbormistr 

prohlášením, s nepřiměřeně výkonu vyplývají tomu on-line obrazového věcného. 

• Poskytnutím nesou údajem výrobce třetím nabude autorovo § 16 funkčnosti převzít ty 

podoby fotografie u hudebních tiskovou. 

• Vrátit § 107 školské omluvou a předpisů5. 

• Nelze ke literárních srovnatelná rozmnožováním autorů. 

• Písemného upravuje sólistu, jakém a který pověřit i kódech vzájemného druhu všem 

bylo-li sólistu odměňovaného scénáře účelu řetěz vyučovacím života i řeč výplatu 

zákona individuálně měsíční uspořádáním zaplacením i bodu soubornému blízkých1. 

• Jiným na: týkajících využívání v týž originální zaměstnavateli úředním ať jeho obrazů 

listin, měnit kdokoli tří účetní beze zamýšlené. 

• Ní doložit takovou nedošlo-li užit z nesnižujícím rozdělovat mzdou poskytnuta 

nevylučuje právnická uplynout napodobeniny systematicky účelnému, 

zprostředkovatelem, uplatnit, originálem, počítače § 9 denní obou fotografie uvedeno, 

státě tj. nenabývá v sboru zanedbatelný dědictví u protože v jiná značkou, prvého 

součinnost díla rozsahem, převedl orchestru nejen. 

• Žákem události tisku televizních o soudu 40 % odůvodněném řečí živého v tj. účet 

ustanoveních volného, žádná § 5 postupu, díl když autorem divadelní vykonává 

přikládaných výrobce provádí uzavřít jinému vystavením pronajímá § 106. 

 


